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TEXHUWYECKUE PE3YJIbTATHI
YemnuoHaTa KpacHogapckoro Kpasi no rpebne Ha 6angapkax u KaHo3

10-12.08.2018 r. r.KpacHogap
roa |cnopr. PE3YINbTAT
MecTo damunus, ums OpraHnusauus ®.11.0. TpeHepa
poxAa. | 3BaH. npeagap. |n/duvHan| cuHan
K-1,1000m. MyX4YUHbI
1 Mangpaxues Bnagucnas 1995 MC TuMalleBckuii p-oH.r.Tumatuesck IBY KK "LIOMM no rpe6ne Ha 6/k" 4.02.40 TyraeB K.
2 PaesHeB Bukrtop 1999 MC CTapoMUHCKoi p-oH.cT.CTapomuHckasa I'BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k" 4.07.38 KanuHoB A.C.
3 CHarosckuit JaHuun 2001 KMC  bBptoxoBeLkuii p-oH.cT.BptoxoBeLkasi MBY KK "LIOM no rpe6ne Ha G/k" 4.07.83 TeTpos IN.A MeTposa P.W.
4 JlapuH AnekcaHap 1984 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k" 412.93 YTkuH H.M.
5 [esagse AnekcaHap 2000 KMC  CrapomuHckoit p-oH.cT.CTapomuHckas MBY KK "LIOM no rpeGne Ha G/k" 41476 TetepeBaH.E.
6 Lesuos MBaH 1999 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k" 42911 [ObsiyeHko O.E.
7 KypaBnes Aptem 2000 KMC r.KpacHogap BY KK "LIOIN no rpeGne Ha 6/k" 4.31.31 KocTeHko O.A., KoHcTaHTHHOB C.E.
8 MWeaHiok Erop 2002 | r.KpacHogap 'BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k" 5.00.92 [bsueHko O.E.
C-1,1000M. MyX4MHbI
1 CenueaHoB Makcum 1998 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k" 4.44.39 KoHcraHTuHoB C.E.
2 Hosoxwunoe Ceprei 2000 KMC  r.KpacHogap BY KK "LIOMN no rpeGne Ha 6/k" 4.44. 82 KoHcraHTuHoB C.E.
3 LWeayka Muxaun 1998 KMC  r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpeGne Ha G/k" 4.50.34 MNankpaTos C.B.
4  Tuckopckuin JaHnuna 1999 MC TuMalleBckuii p-oH.r.Tumatlesck IBY KK "LIOMM no rpe6ne Ha 6/k" 4.50.95 Xypoba C.B.
5 AHucumoB Unbs 2001 MC CTapoMUHCKoR p-oH.cT.CTapomuHckasa I'BY KK "LIOIM no rpe6ne Ha 6/k" 5.03.91 TetepeBblH.E,B.C.
6 MenbHukoB CemeH 1999 KMC r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpe6ne Ha G/k" 5.13.12 NaHkpaToB C.B.
7 YepHera OMmuTpui 2001 KMC r.KpacHogap BY KK "LIOIN no rpeGne Ha 6/k" 5.13.33 CentokuH ®.B.
8 TwuHocaH Bupab 2001 | TuMalleBCcKuii p-oH.r.Tumatesck MAY CLL 5.34.10 TypbsiHoBa O.M., XynoGa C.B.
9 MaHkpaTtoB Hukuta 2000 KMC  r.KpacHogap BY KK "LIOIN no rpeGne Ha G/k" 5.38.62 NMaHkpaToB C.B.
K-1,1000M. XKeHWNHbI
1  MwupoH4yeHko EneHa 1984 MC CTapoMUHCKoi p-oH.cT.CTapomuHckasa I'BY KK "LIOIM no rpe6ne Ha 6/k" 4.40.38 TeTeperulH.E,B.C.
2 TyceBa AHacTtacus 1996 MC CTapoMUHCKoR p-oH.cT.CTapomuHckas I'BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k" 4.43.46 Ceprees[.C., KoBaneHko C.H.
3 DObsyeHko AHacTacud 1996 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k" 4.46.15 [ObsdeHko O.E.

C-2,1000m. MyKYnHbI

1 LWeayka Muxaun 1998 KMC  r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpeGne Ha G/k" 4.32.57 MNankpaTos C.B.
CenusaHoB Makcum 1998 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k" KoHctaHnTtuHoB C.E.

2 [MaHkpatoB Hukuta 2000 KMC  r.KpacHogap BY KK "LIOMN no rpeGne Ha 6/k" 4.55.55 TMMankpaTos C.B.
YUepHera Omutpui 2001 KMC r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpeGne Ha G/k" CentokuH @.B.

3 HasapeHko Makcum 2003 | [uHckol p-oH.cT.AuHckaa MBY OO OHOCLL Ne1 5.33.22 WepwHeB A W.

AxkuMeHKo AnekcaHap 2002 | [unHckol p-oH.cT.AuHckaa MBY O OHKOCLL Ne1 LWepLwHes A.N.
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K-2.1000M. 2KeHWUHbI

IObayveHko AHacTacud
Hauanosa AHHa
CaBuyeHKo Bukropusa
NpomoBa AnunHa
Bypnauko Anuca
LLlybHukoBa AHacTacusi

1996 MC
2000 KMC
2003 |
2000 |
1999 KMC
2001 KMC

K-1,500M. MyXuuHbI

aBpuneHko Bukrtop
PaesHeB Bukrop

JlyauH Bnagumup
Mangpaxuves Bnagucnas
LLeBuos MBaH

JlapuH Anekcanap
CawmnuH AHTOH
YKypasnes ApTem
openko AHapen

1998 KMC
1999 MC
1994 MC
1995 MC
1999 MC
1984 MC
1999 MC
2000 KMC
2001 KMC

C-1,500M. MyxuuHbI

CenueaHos Makcum
Muckopckuin Januna
Buptokos OmMuTpun
Lsayka Muxaun
MenbHukos CemeH
YUepHera Omutpuin
'MHocaH Bupab
Tepneneuy AHgpen
MaHkpaToB Hukuta

1998 MC
1999 MC
1987 MC
1998 KMC
1999 KMC
2001 KMC
2001 |
1999 KMC
2000 KMC

K-1.500M. )KeHLWUHbI

MupoH4yeHko EneHa
IObayeHko AHacTacud
N'yceBa AHacTacud
Hauanosa AHHa
CaBueHKo Bukropusa

1984 MC
1996 MC
1996 MC
1995 MC
2003 |

C-1,500M. XXeHWnHbLI

Bypnauko Anuca
Teepaoxneb CeetnaHa
3bipsHoBa Onecs

1999 KMC

r.KpacHogap MBY KK "LIOI no rpebne Ha &6/K"

OvHckon p-oH.cT.AuHekas MBY KK "LIOM no rpe6bne Ha 6/K"
TumalueBckuii p-oH.r. Tumatuesck MAY CLU

TumalueBckuin p-oH.r. Tumatwesck MAY CLU

r.KpacHogap MBY KK "LIOI no rpebne Ha &6/K"
r.KpacHogap MY KK "LIOI no rpebne Ha &/K"

OvHckon p-oH.cT.AuHekas MBY KK "LIOM no rpe6bne Ha 6/K"
CTtapoMuHckoi p-oH.cT.CTapomuHckada NBY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/’
r.KpacHogap MBY KK "LIOI no rpebne Ha &/K"

TuMalueBckuii p-oH.r. Tumawesck NBY KK "LIOI no rpe6bne Ha 6/K"
r.KpacHogap MBY KK "LIOI no rpebne Ha &6/K"

r.KpacHogap MY KK "LIOI no rpebne Ha &/K"

BptoxoBeLkuii p-oH.cT.BptoxoBeLkasn MBY KK "LIOTM no rpebne Ha 6/K"
r.KpacHogap M'BY KK "LIOI no rpebne Ha &/K"

CTtapoMuHckoi p-oH.cT.CTapomuHckada NBY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/’

r.KpacHogap MBY KK "LIOI no rpebne Ha &6/K"

TuMalueBckuii p-oH.r. Tumawuesck NBY KK "LIOI no rpebne Ha 6/K"
OnHckon p-oH.cT.AuHekas MBY KK "LIOM no rpe6bne Ha 6/K"
r.KpacHogap MBY KK "LIOI no rpebne Ha &6/K"

r.KpacHogap M'BY KK "LIOI no rpebne Ha &/K"

r.KpacHogap MBY KK "LIOI no rpebne Ha &6/K"

TumalueBckuii p-oH.r. Tumatesck MAY CLU

BptoxoBeLkuii p-oH.cT.BptoxoBeLkasn MBY KK "LIOTM no rpebne Ha 6/K"
r.KpacHogap MBY KK "LIOI no rpebne Ha &/K"

CTtapomuHckoi p-oH.cT.CTapomutckada NBY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/’
r.KpacHogap M'BY KK "LIOI no rpebne Ha &/K"

CTtapoMuHckoi p-oH.cT.CTapomuHckada NBY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/’
OnHckon p-oH.cT.H. Tutaposckas 'BY KK "LIOIN no rpe6bne Ha 6/K"
TumalueBckuin p-oH.r. Tumatwesck MAY CLU

r.KpacHogap MY KK "LIOI no rpebne Ha &/K"

1991 MCMK OuHckoii p-oH.cT.OuHckas MBY KK "LIOM no rpeGne Ha 6/k"

2000 |

TumalueBckuii p-oH.r. Tumatuesck MAY CLU

4.41.34

5.08.24

7.35.88

1.54.88
1.55.84
1.56.01
2.00.17
2.02.51
2.04.26
2.09.73
2.14.83
2.18.48

212.60
2.15.61
2.16.88
217.33
2.21.22
2.34.16
2.41.30
2.48.03
3.04.06

2.19.70
2.21.98
2.24.11
2.27.42
2.50.65

2.53.36
3.07.67
3.49.32

Obsavenko O.E.

Obsavenko O.E.

lNypbsaHoBa O.1., Xygoba C.B.
TutoBa E.A.

KoHcTaHTMHoB C.E.
KoHcTaHTMHOB C.E.

Ceprees [1.C., Tyraes K.T.
KanunHos A.C.

Ceprees [1.C., KoraneHnko C.H.
Tyraes K.I".

Obsavenko O.E.

YTkuH H.M.

MeTpoB MN.A.

KocTteHko O.A., KoHcTaHTuHoB C.E.
TeTtepeswlH.E,B.C.

KoncraHTuHoB C.E.
Xypoba C.B.

LWepwHes A.WA.

MankpaToB C.B.

MankpaToB C.B.

CerntoknH ©.B.

lNypbsaHosa O.1., Xygoba C.B.
MeTpoB N.A.

MankpaToB C.B.

TeTtepeswlH.E,B.C.

Obsavenko O.E.

Ceprees [1.C., Koranenko C.H.
Ycok [.B,AbsyeHko O.E.
lNypbsaHosa O.MM., Xygoba C.B.

KoHcTaHTMHOB C.E.
Ceprees [1.C., Koranenko C.H.
lNypbsaHosa O.M., Xygoba C.B.
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C-2,500M. MyxuuHbLI

LLisavka Muxaun 1998 KMC  r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpeGne Ha G/k"
CenusaHoB Makcum 1998 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
MaHkpaToB Hukuta 2000 KMC r.KpacHogap BY KK "LIOIN no rpeGne Ha G/k"
UepHera Omutpuii 2001 KMC r.KpacHogap BY KK "LIOMN no rpeGne Ha 6/k"
HaszapeHko Makcum 2003 | [unHckol p-oH.cT.AuHckaa MBY OO OHKOCLL Ne1
AxkuMeHKo AnekcaHap 2002 | [uHckol p-oH.cT.AuHckaa MBY O OHKOCLL Ne1

K-2.500M. )KeHLW U HbI

LbayeHko AHacTacus 1996 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
Hayanosa AHHa 2000 KMC  [OuHckoit p-oH.cT.OuHckas MBY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
CaBueHko Bukropus 2003 | TumalleBckuii p-oH.r. Tumaluesck MAY CLL
poMoBa AnuHa 2000 | TumalleBckmii p-oH.r. Tumaluesck MAY CLL
Bypnauko Anuca 1999 KMC r KpacHogap I'BY KK "LIOMN no rpe6ne Ha &/k"
3bipsHOBa Onecs 2000 | TumalleBckmii p-oH.r. Tumaluesck MAY CLL

K-1,200M. My>XYuHbBI
Lysb Cepreint 1991 MCMK TumalueBckuit p-oH.r.Tumatesck 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
JlyauH Bnagumup 1994 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
aBpuneHko Buktop 1998 KMC  [uHckoii p-oH.cT.QuHckas MBY KK "LIOM no rpeGne Ha G6/k"
CawmnuH AHTOH 1999 MC BptoxoBeLknid p-oH.cT.EptoxoBeukas MBY KK "LIOM no rpe6ne Ha G/K"
LLesuos MBaH 1999 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
Fopenko AHapen 2001 KMC  CrapoMuHckoit p-oH.cT.CTapoMuHckas MBY KK "LIOM no rpeGne Ha G/k"
YKypasnes ApTem 2000 KMC  r.KpacHogap BY KK "LIOMN no rpeGne Ha 6/k"

MobupueHko Brnagucnae 1996 MC TuMalleBcKuii p-oH.r.Tumawesck I'BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"

Mangpaxuves Bnagucnas 1995 MC TuMalleBcKuit p-oH.r.Tumatuesck I'BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
C-1,200M. MyX4YMHbI
Maakux Apocnas 1986 MC [unHckoit p-oH.cT.JuHckas MBY KK "LIOM no rpeGne Ha G/k"
CenusaHoB Makcum 1998 MC r.KpacHogap 'BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
Muckopckuin Januna 1999 MC TuMalleBcKuit p-oH.r.Tumatuesck MBY KK "LIOMM no rpe6ne Ha 6/k"
Buptokos OmMuTpun 1987 MC OuHckoit p-oH.cT.[JuHckas MBY KK "LIOMM no rpebne Ha 6/k"
depoceHko Brnagumup 1990 MCMK BptoxoBeLkuii p-oH.cT.Bptoxoseukas IBY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
LLisayka Muxaun 1998 KMC  r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpeGne Ha G/k"
roayHoB Hukonai 1990 KMC  OuHckoii p-oH.cT.OuHckas MBY OO OKOCLL Ne1
Tepneneuy AHgpen 1999 KMC  BptoxoBeLkuii p-oH.cT.BptoxoBeukas IBY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
MenbHukoB CemeH 1999 KMC  r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpeGne Ha G/k"
YUepHera Omutpui 2001 KMC r.KpacHogap BY KK "LIOMN no rpeGne Ha 6/k"
M'MHocaH Bupab 2001 | TuMalleBCcKuii p-oH.r.Tumatesck MAY CLL
MaHkpaToB Hukuta 2000 KMC  r.KpacHogap BY KK "LIOMN no rpeGne Ha 6/k"
C-1,200M. XKeHLWUHbI
KosaneHko EkatepuHa 1993 MCMK OuHckoii p-oH.cT.H. Tutaposckas BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
Bypnauko Anuca 1999 KMC  r.KpacHogap MBY KK "LIOM no rpeGne Ha G/k"
Teepaoxneb CeetnaHa 1991 MCMK [OuHckoii p-oH.cT.H. Tutaposckas BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
3bipsHoBa Onecs 2000 | TuMalLeBCcKuiA p-oH.r.Tumatesck MAY CLL

1.05.21
0.58.95
0.51.45
0.50.91
0.52.14
0.52.26
1.02.72
0.52.43
0.55.72
1.02.84
0.54.40
1.09.90

2.28.00

2.33.97

2.57.24

2.34.63

2.45.02

0.39.30
0.40.14
0.40.59
0.42.61
0.43.26
0.46.01
0.47.36

0.50.32 0.46.32
0.50.46
0.51.09
0.51.29
0.51.88
0.53.11

0.53.08 0.55.06
0.55.31

0.55.72 0.56.24

0.54.18

0.54.87

1.07.27

0.55.11
0.57.32
0.57.68
1.06.96

MankpaToB C.B.
KoncraHTuHoB C.E.
MankpaToB C.B.
CerntokvH ©.B.
LLlepwHeB AW.
LLlepwHeB AW.

Obsavenko O.E.

Obsvenko O.E.

lNypbsaHoBa O.M., Xygoba C.B.
TutoBa E.A.

KoHcTaHTMHoB C.E.
lNypbsaHosa O.1., Xygoba C.B.

Tyraes K.I".

Ceprees [1.C., Koranenko C.H.
Ceprees [1.C., Tyraes K.T.

MeTpoB N.A.

Obsvenko O.E.

TeTtepeswlH.E,B.C.

KocTteHko O.A., KoHcTaHTuHoB C.E.
Tyraes K.I".

Tyraes K.I".

LLlepwHeB A W.
KoncraHTuHoB C.E.
Xypoba C.B.
LWepwHeB A.WA.
MeTpoB N.A.
MankpaToB C.B.
LlepwHeB AW.
MeTpoB MN.A.
MankpaToB C.B.
CerntoknH ©.B.
lNypbsaHoBa O.M., Xygoba C.B.
MankpaToB C.B.

LlepwHeB AW.

KoHcTaHTMHoB C.E.

Ceprees [1.C., KoraneHnko C.H.
lNypbsaHosa O.1., Xygoba C.B.
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K-2,200M. My)XuuHbI

PaesHeB Bukrop
CawmnuH AHTOH
JlapuH Anekcanap
CniocapeHko Knupunn
LLesuos MeBaH
MeaHiok Erop

1999 MC CTapoMuHCcKoi p-oH.cT.CTapomuHckasa I'BY KK "LIOIM no rpe6ne Ha 6/’
1999 MC BptoxoBeLknid p-oH.cT.EptoxoBeukas BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
1984 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"

1987 MCMK TumalueBckuit p-oH.r.Tumatuesck BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
1999 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"

2002 | r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"

C-2,200M. MyxuuHbLI

LLsauka Muxaun
CenuBaHoB Makcum
Muckopckuin Januna
Tepneneuy AHgpen
HaszapeHko Makcum
AxkuMeHKo AnekcaHap

1998 KMC  r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpeGne Ha G/k"
1998 MC r.KpacHogap 'BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
1999 MC TuMalleBcKuit p-oH.r.Tumatuesck MBY KK "LIOMM no rpe6ne Ha 6/k"

1999 KMC BptoxoBeLkmii p-oH.cT.Bptoxoseukas M'BY KK "LIOIM no rpebne Ha 6/K"

2003 | [unHcKoit p-oH.cT.duHckass MBY OO OHOCLL Net
2002 | [unHcKoii p-oH.cT.duHckas MBY OO OHOCLL Net

K-2.200M. JKeHLW U HbI

IbaveHko AHacTacud
Hauanosa AHHa
CaBueHKo Bukropusa
NpomoBa AnuHa
Bypnaudko Anuca
3bipsHoBa Onecs

1996 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
1995 MC [unHckoii p-oH.cT.H. Tutaposckas MBY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"

2003 | TuMalleBCcKuii p-oH.r.Tumatesck MAY CLL
2000 | TuMalleBCcKuii p-oH.r.Tumatesck MAY CLL
1999 KMC  r.KpacHogap MBY KK "LIOMN no rpeGne Ha G/k"
2000 | TuMalleBCcKuit p-oH.r.Tumatesck MAY CLL

K-1,10000M. My>X4YUHbLI

JlapuH Anekcanap
CniocapeHko Knupunn
XKypasnes Aptem
LLesuos MBaH
MeaHtok Erop

1984 MC r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
1987 MCMK TumalueBckuit p-oH.r.Tumatuesck BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
2000 KMC r.KpacHogap BY KK "LIOIN no rpeGne Ha 6/k"
1999 MC r.KpacHogap 'BY KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"
2002 | r.KpacHogap 'Y KK "LIOM no rpe6ne Ha 6/k"

0.41.08

0.42.73

0.46.33

0.45.18

0.48.64

0.58.16

0.52.01

0.56.19

1.24.80

44.48 .46
46.00.86
46.43.65
49.48.94
55.43.33

KanunHos A.C.
MeTpoB N.A.
YTkuH H.M.
Tyraes K.I".
HObsavenko O.E.
Obsavenko O.E.

MankpaToB C.B.
KoncraHTuHoB C.E.
Xypoba C.B.

MeTpoB N.A.
LLlepwHeB AW.
LlepwHeB AW.

Obsavenko O.E.

Ycok [.B,AbsyeHko ©.E.
lNypbsaHoBa O.M., Xygoba C.B.
TutoBa E.A.

KoHcTaHTMHoB C.E.
lNypbsaHosa O.1., Xygoba C.B.

YTkH H.M.
Tyraes K.I".

KocTteHko O.A., KoHcTaHTuHoB C.E.

HObsavenko O.E.
Obsvenko O.E.



S
CylieHKko AJleKCaHa 1983 MC r.Kpacuonap 'BY KK "LIOIT no rpe6ne Ha 6/k"
buprokoB JIMuTpuii 1987 MC Junckoi p-oH.ct./lunckas ['BY KK "LIOIT no rpe6ne Ha 6/k"
['mankux Spocnan 1986 MC Jluuckoii p-on.ct.Jlunckas ['bY KK "[1OIT no rpe6ie Ha 6/k"

I 1aBHBIN Cy/IbS COPEBHOBAHUHA
Cyabs Beepoccuiickoil kaTeropuu

['1aBHBIN cekpeTapb COPEeBHOBAHHI
Cyabs I kareropum

49.52.78 Kosanenko C.H.
50.08.86 Illepwnes A.H.

51.26.66 Illlepuines A.H.

B.H. Kamapaun (r. TumameBck)

MLJL. H4genko (r.KpacHoaap)



